

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite N° da Licitação: 7 Data da Licitação: 28/09/2018
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material Ambulatorial, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde

Fornecedor Vencedor: ALTERMED MAT. MED. HOSPITALARES LTDA - 17268**Telefone:****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2		2,000	CX	ABOCATH N°18, CX C/ 50 UNIDADES		32,00000	64,00
3		2,000	CX	Abocath 22, CX C/ 50 UNIDADES		32,00000	64,00
6		5,000	CX	AGULHA DESC 0,8X25, cx. com 100 und		5,83000	29,15
7		5,000	CX	AGULHA DESC 40X12 - CX. COM 100 UND		6,13000	30,65
13		3,000	UN	ESCOVA ENDOCERVICAL, PCT COM 100 UND		16,00000	48,00
14		1,000	PAC	ESPATULA DE AYRES PCT C/100		4,80000	4,80
15		200,000	UN	EXTENSOR PARA ABOCATH 2 VIAS C/ CLAMP		0,67000	134,00
27		5,000	PAC	SACO LIXO BRANCO LEITOSO 30 LT, PCT. COM 100 UND		9,53000	47,65
28		1,000	PAC	SACO LIXO LEITOSO BRANCO 100 LTS, PCT C/ 100 UNIDADES		25,92000	25,92
30		10,000	CX	SERINGA DESC 05ML S/AGULHA, CX. C/ 100 UND		15,00000	150,00
35		1,000	CX	SORO RINGER LACTATO 1000 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CX. 20 UND		101,40000	101,40
44		50,000	AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML IM/EV		0,69000	34,50
52		5,000	UN	RIFAMICINA SV SÓDICA 10MG/ML, SOLUÇÃO TÓPICA - SPRAY		2,80000	14,00

Total de itens vencidos: 13

Total das Propostas Vencedoras: 748,07

Fornecedor Vencedor: DIPROHL COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTD - 2696**Telefone: (54) 3314-1211****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4		1,000	LT	ÁCIDO PARACÉTICO 1L		48,00000	48,00
9		50,000	FR	ALCOOL 70% - 01 LITRO		4,10000	205,00
10		2,000	PAC	ALGODÃO ROLO 500GR		9,10000	18,20
19		4,000	CX	LANCETA UNIVERSAL 21G/o, 8MM - 1,8MM CAIXA C/ 200 UNIDADES.		64,00000	256,00
25		100,000	UN	MICROPORE 25MM X 10M, FITA CIRÚRGICA, ADESIVA HIPOALÉRGICA		1,85000	185,00
26		50,000	UN	MICROPORE 50MM X 10M, FITA CIRÚRGICA ADESIVA HIPOALÉRGICA		3,30000	165,00
29		10,000	CX	SERINGA DESC C/AGULHA 01ML, CX C/ 100 UND		18,30000	183,00
48		100,000	AMP	DRAMIN B6 EV 10ML		5,10000	510,00
49		50,000	AMP	FENERGAN (PROMETAZINA 50MG/ML 2ML)		2,10000	105,00
51		50,000	AMP	TRAMAL 50MG/ML		1,00000	50,00

Total de itens vencidos: 10

Total das Propostas Vencedoras: 1.725,20

Fornecedor Vencedor: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS - 15197**Telefone: (54) 3317-5800****Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		8,000	PAC	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100		3,04000	24,32
5		3,000	CX	AGULHA 0,55 X 20, CX C/ 100 UNIDADES		6,00000	18,00
8		15,000	FR	ALCOOL GEL, frasco 01 litro		9,00000	135,00
11		20,000	PAC	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATÓRIO 4 CAMADAS		30,74000	614,80
12		300,000	PAC	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS		0,77000	231,00
16		80,000	CX	FITA P/ HGT P/ APARELHO ON CALL PLUS C/ 50 FITAS CADA CX.		24,84000	1.987,20
17		1,000	FR	FIXADOR LAMINA CITOPATOLÓGICO 100 ML		5,39000	5,39
18		100,000	PAC	GASE 7,5 X 7,5 13 FIOS, 8 CAMADAS, PCT C/ 500 UNIDADES		19,65000	1.965,00
20		10,000	PAR	LUA CIRURGICA ESTÉRIL 7.0, PAC COM 01 PAR		0,93000	9,30

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite Nº da Licitação: 7 Data da Licitação: 28/09/2018
 Julgamento: Menor Preço por Item Situação: Julgada Objeto: Aquisição de Material Ambulatorial, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde

Fornecedor Vencedor: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS - 15197

Telefone: (54) 3317-5800

Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21		15,000	PAR	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8.0, PAC COM 01 PAR		0,93000	13,95
22		20,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CAIXA C/ 100		18,51000	370,20
23		5,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX COM 100 UND.		18,22000	91,10
24		2,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ, TAMANHO M CX. C/ 50 PARES		18,12000	36,24
31		3,000	CX	SERINGA 10ML S/AGULHA, CX. C/ 100 UND		25,00000	75,00
32		3,000	CX	SORO FISIOLÓGICO 250ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, CX COM 40 UND.		88,00000	264,00
33		5,000	CX	SORO FISIOLÓGICO 500 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, CX COM 25 UND.		60,25000	301,25
34		2,000	CX	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CX COM 14 UND.		54,74000	109,48
36		10,000	AMP	ADRENALINA 1MG/ML IM/IV		2,00000	20,00
38		50,000	AMP	BENZETACIL 1.200.000		11,70000	585,00
39		10,000	AMP	BUSCOPAM SIMPLES (ESCOPOLAMINA 20MG/ML)		1,14000	11,40
42		30,000	AMP	CETOPROFENO 100MG EV		3,17000	95,10
43		10,000	AMP	COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO 2ML IV OU IM		0,77000	7,70
45		30,000	AMP	DIAZEPAM 10 MG		0,67000	20,10
46		50,000	AMP	DICLOFENACO 25MG/ML INJ		0,64000	32,00
47		10,000	UN	DIPIRONA MONOHIDRATADA 1G/2ML		0,52000	5,20
50		20,000	AMP	PLASIL (METOCLOPRAMIDA)10MG/2ML		0,41000	8,20
Total de itens vencidos:		26				Total das Propostas Vencedoras:	7.035,93
						Total de Propostas Vencedoras:	9.509,20

